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ORARIO DEFINITIVO a.s. 2023/2024 SCUOLA DELL’INFANZIA I. C. “V. VIVALDI” PLESSO “PORTO” 
 

SETTIMANA A 

SEZIONE DOCENTI LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

I^ A 
3 anni 

IACONANTONIO GRAZIA 
PUNGILLO CATERINA 
MERCURIO S. (Religione) 

08:00/13:00 
11:00/16:00 

 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/09:30 

08:00/13:00 
11:00/16:00 

 

11:00/16:00 
08:00/13:00 

 

08:00/13:00 
11:00/16:00 

 

I^ B 
3 anni 

MONTESANO CONCETTA 
LONGO ROSA 
MERCURIO S. (Religione) 

08:00/13:00 
11:00/16:00 

 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
11:00/12:30 

08:00/13:00 
11:00/16:00 

 

11:00/16:00 
08:00/13:00 

 

08:00/13:00 
11:00/16:00 

 

II^ A 
4 anni  

 

MANGIACASALE GIUSEPPINA  
LUCIA ORNELLA  
GAETANO ANGELA 
MERCURIO S. (Religione) 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 
09:30/11:00 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 

II^ B 
4 anni 

MODAFFARI MARIA 

LONGO CINZIA  

SESTO ROMINA 
MERCURIO S. (Religione) 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 
11:00/12:30 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 

II^ C 
4 anni 

MANNELLA ANGELA 
GIARDINELLI FABIOLA 
DE GIGLIO LOREDANA 
MERCURIO S. (Religione) 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 
09:30/11:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 

III^ A 
5 anni 

LOMBARDO ROSA   

ANANIA VALENTINA 
MERCURIO S. (Religione) 

08:00/13:00 
11:00/16:00 

 

11:00/16:00 
08:00/13:00 

 

08:00/13:00 
11:00/16:00 

 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/09:30 

08:00/13:00 
11:00/16:00 

 

III^ B 
5 anni 

ROSANO’ MARIA  

SCHIPANI ADELINA  
CIAMBRONE TOMMASINA 
GUERRIERI ALESSANDRA 
MERCURIO S. (Religione) 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

Potenziamento:  Ins. MUCCARI GIUSEPPINA (I^A-I^B) 

N.B. L’orario delle docenti di sostegno potrebbe subire modifiche in base alle esigenze degli alunni 
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SETTIMANA B 
 

SEZIONE DOCENTI LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

I^ A 
3 anni 

IACONANTONIO GRAZIA 
PUNGILLO CATERINA 
MERCURIO S. (Religione) 

11:00/16:00 
08:00/13:00 

 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/09:30 

11:00/16:00 
08:00/13:00 

 

08:00/13:00 
11:00/16:00 

 

11:00/16:00 
08:00/13:00 

 

I^ B 
3 anni 

MONTESANO CONCETTA 
LONGO ROSA 
MERCURIO S. (Religione) 

11:00/16:00 
08:00/13:00 

 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
11:00/12:30 

11:00/16:00 
08:00/13:00 

 

08:00/13:00 
11:00/16:00 

 

11:00/16:00 
08:00/13:00 

 

II^ A 
4 anni  

 

MANGIACASALE GIUSEPPINA  
LUCIA ORNELLA  
GAETANO ANGELA 
MERCURIO S. (Religione) 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 
09:30/11:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

II^ B 
4 anni 

MODAFFARI MARIA 

LONGO CINZIA  

SESTO ROMINA 
MERCURIO S. (Religione) 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 
11:00/12:30 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

II^ C 
4 anni 

MANNELLA ANGELA 
GIARDINELLI FABIOLA 
DE GIGLIO LOREDANA 
MERCURIO S. (Religione) 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 
09:30/11.00 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

III^ A 
5 anni 

LOMBARDO ROSA   

ANANIA VALENTINA 
MERCURIO S. (Religione) 

11:00/16:00 
08:00/13:00 

 

08:00/13:00 
11:00/16:00 

 

11:00/16:00 
08:00/13:00 

 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/09:30 

11:00/16:00 
08:00/13:00 

 

III^ B 
5 anni 

ROSANO’ MARIA  

SCHIPANI ADELINA  
CIAMBRONE TOMMASINA 
GUERRIERI ALESSANDRA 
MERCURIO S. (Religione) 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

08:00/13:00 
11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 
09:30/11:00 

11:00/16:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 
08:00/13:00 

Potenziamento:  Ins. MUCCARI GIUSEPPINA (I^A-I^B) 

NOTA: le docenti osserveranno tale turnazione anche per le settimane successive 

 

N.B. L’orario delle docenti di sostegno potrebbe subire modifiche in base alle esigenze degli alunni 


